BCH ĐOÀN TỈNH BẾN TRE

***

Số: 2042-CV/TĐTN-TCKT
“V/v xin ý kiến điều động cán bộ”.

ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

Bến Tre, ngày  12 tháng 01 năm 2021

Kính gửi: - Ban Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bến Tre;

- Ban Lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia

đình tỉnh Bến Tre.

Căn cứ vào tình hình thực tế, nhằm đảm bảo nhiệm vụ và yêu cầu về

công tác cán bộ tại cơ quan chuyên trách Tỉnh đoàn trong thời gian tới, Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn xin trao đổi ý kiến với Ban Giám đốc Sở Y tế tỉnh và

Ban Lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế hoạch hóa gia đình tỉnh về việc xem xét cho

ý kiến để Ban Thường vụ Tỉnh đoàn thực hiện các bước điều động cán bộ về

công tác tại cơ quan Tỉnh đoàn, cụ thể như sau:

- Họ và tên: Phạm Thành Ngoãn                         Sinh năm: 1994.

- Chức vụ: Chuyên viên Phòng Truyền thông - Giáo dục Chi cục Dân số

- Kế hoạch hóa gia đình tỉnh.

Nhiệm vụ phân công sau khi điều động: Dự kiến phân công nhiệm vụ

Chuyên viên Ban Thanh thiếu nhi, Trường học Tỉnh đoàn và sẽ bổ sung vào kế

hoạch đào tạo, bồi dưỡng nguồn cán bộ chủ chốt tại cơ quan Tỉnh đoàn.

Ban Thường vụ Tỉnh đoàn rất mong nhận được văn bản phản hồi của

Ban Giám đốc Sở Y tế tỉnh Bến Tre và Ban Lãnh đạo Chi cục Dân số - Kế

hoạch hóa gia đình tỉnh Bến Tre để Ban Thường vụ Tỉnh đoàn tiếp tục thực hiện

các bước tiếp theo trong công tác cán bộ.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc Sở Y tế;

- TT Tỉnh đoàn;

- Ban TC-KT Tỉnh đoàn;

- Lưu VT.

TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Võ Tuấn Thông

		2021-01-12T11:44:43+0700
	Việt Nam
	Võ Tuấn Thông<vthong.td@bentre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!